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Pressinbjudan: Saab inviger 
testanläggning för obemannade 
undervattensfarkoster i Linköping 

Den 15 april bjuder försvars- och säkerhetsföretaget Saab in media till 
invigningen av världens största tankhall för test av obemannade 
undervattensfarkoster. Vid invigningen finns möjlighet att provköra 
undervattenfarkosten Double Eagle MKII. 

Med den nya anläggningen kan test och utprovning av ny teknologi för 
undervattensfarkoster göras på ett effektivt sätt. Vid tankinvigningen demonstereras 
Double Eagle MKII, en elektrisk fjärrstyrd undervattensfarkost utvecklad för 
minröjning.  
 
Från Saab deltar Görgen Johansson, chef för Saabs affärsområde Dynamics och 
Agneta Kammeby, chef för Saabs undervattensverksamhet. 
 
Plats: Saab, Linköping, Bröderna Ugglas Gata (Huvudporten).  
Tid: Måndagen den 15 april 12.00-13.00 (lätt lunch serveras). Media behöver vara 
på plats senast 11.30. 
 
Det finns möjligheter för intervjuer, fotografering och filmning i anslutning till 
demonstationen. 
 
Saabs obemannade undervattensfarkoster används bland annat inom offshore-
industrin, vid minröjning och i sökandet efter förolyckande människor. Med Saabs 
undervattensteknologier kan dessa arbeten utföras på ett säkert och kostnadseffektivt 
sätt.  
 
För media som önskar närvara krävs ackreditering med namn och personnummer. 
Anmäl dig senast måndagen den 15 april kl. 09.00 till Karin Walka på 
karin.walka@saabgroup.com eller 073-437 58 07. Vänligen meddela om ni önskar 
fototillstånd. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

mailto:karin.walka@saabgroup.com
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Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och 
lösningar som sträcker sig från militärt försvar till civil säkerhet. Saab har 
verksamhet och medarbetare på alla kontinenter och utvecklar, anpassar och 
förbättrar ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov. 
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